Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

18 декабря 2014 г. г. Менделеевск №  281

О внесении изменения в решение Совета

Менделеевского муниципального района

от 31.01.2011 № 34  «О Кодексе этики и

служебного поведения муниципальных служащих

органов местного самоуправления Менделеевского

муниципального района»

 В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 29.11.2014

№ УП-1100 и в целях дальнейшего совершенствования регулирования вопросов в

области муниципальной службы в Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан  Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

           1. Внести в пункт 3 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных

служащих органов местного самоуправления Менделеевского муниципального

района, утверждённого решением Совета Менделеевского муниципального

района от 31.01.2011 №34 «О Кодексе этики и служебного поведения

муниципальных служащих органов местного самоуправления Менделеевского

муниципального района»,  изменение,  заменив слова «в процессе своей

служебной деятельности» словами «при осуществлении своей служебной

деятельности, в том числе с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан внести

соответствующее изменение в Кодексы этики и служебного поведения

муниципальных служащих с учётом положений настоящего Решения.

            3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Совета

Менделеевского муниципального района                                            Л.К.Галеева